
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:46.09

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:04.66

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ9NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:05.03

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ181007 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172291 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ187350 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ175403 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:01.01

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185327 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:01.98

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183232 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:31.34

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179548 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 02:39.56

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ179953 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ179736 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175021 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ179521 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:58.44

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172289 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ181006 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175404 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174469 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:51.46

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175392 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ175396 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ175398 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ184921 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 07:44.04

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ174660 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184886 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ170369 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2008ΚΑΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184883 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:29.76

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178771 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:41.80

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΑΚΥΡΟΣ

500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ"

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ172914 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ182398 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ170643 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ175395 ΚΡ12NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 06:02.27

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174466 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:23.41

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.3 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 06:30.94

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175498 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ174990 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ175472 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174989 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 06:34.24

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174652 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:32.91

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166366 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:37.87

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ171899 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 06:05.00

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170902 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ177004 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168406 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ177003 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

.4 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 06:10.97

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ166420 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ181180 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174994 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174995 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:34.69

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183104 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183232 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:35.50

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185327 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:56.15

2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179548 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 03:05.62

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175021 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ179736 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ179521 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ179953 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:13.97

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ185107 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:33.33

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184192 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ9NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:36.88

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172291 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ187350 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ175403 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ181007 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:19.49

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174856 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 05:34.22

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175498 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174989 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ175472 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ174990 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.3 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:40.22

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 05:48.64

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180108 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 16
Σαβ  09.02.2019  21:27



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 04:46.02

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 04:53.59

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ171708 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:04.28

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168406 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ177004 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ177003 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170902 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

.4 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 05:38.19

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ166420 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ181180 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174994 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174995 ΑΓ12ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:11.24

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174469 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172289 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175404 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ159854 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:59.31

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175392 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ175396 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ184921 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ175398 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 06:53.32

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ174660 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2008ΚΑΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184883 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184886 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ170369 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
09 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/2/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:01.97

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ182895 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:04.09

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178771 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:51.78

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ170643 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ172914 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ182398 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ175395 ΚΡ12NOKΛΜΤ
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